dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

k20-1060

k20-1061

k20-1062

k20-1063

k20-1065

k20-1067

k20-1070

k20-1073

k20-1074

k20-1075

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Kapnos 3ayapa
BukTOpoBuMY

MM Kapnos 2ayapa
BukTOpoBuY

MM Kapnos 3ayapA
BukTOpoBumY

MM Kapnos 3ayapA
BukTOpoBu®Y

UM Kapnos 3ayapA
BukTopoBu4

UM Kapnos 2ayapa
BukTOpoBMHY

UM Kapnos 2ayapa
BukTOpoBu®Y

WM Kapnos 3ayapa
BukTOpoBuMY

MM Kapnos 3ayapa
BukTOpoBu®Y

UM Kapnos 3ayapA
BukTOopoBumy

CBepeHun

Kaprnos 3ayapa Buktoposuy

002735

10.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

09.07.2020

12.07.2020

17.07.2020

18.07.2020

22.07.2020

23.07.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TC, ABMW>XnMoe nmyLiecTBo

TC, ABMWXKNMOE NMyLLECTBO

TC, ABMWXKnMoe nMyLLecTBo

TC, ABm>XKnMoe nmyLLecTBo

NmyuwiecTtso, ABmxxnmoe
MMYLLECTBO

TC, OBnxnmoe nmyLecTeo

TC, OBnmxnmoe nmyLecTso

TC, OBM>XnMoe nMmyLLecTBo

TC, ABMWXNMoe nMyLLecTBo

NmyuwecTtso, ABmxxnmoe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



k20-1082

k20-1084

k20-1095

k20-1103

k20-1104

k20-1107

k20-1109

k20-1111

k20-1117

k20-1119

k20-1120

k20-1124

UM Kapnos 3ayapA
BukTOpoBuMY

MM Kapnos 3ayapA
BukTOpoBuMY

MM Kapnos 2ayapa
BukTopoBu4

UM Kapnos 2ayapa
BukTOpoBu®HY

UM Kapnos 2ayapa
BukTOpoBu®Y

WM Kapnos 3ayapa
BukTOpoBu®Y

MM Kapnos 2ayapa
BukTOpoBuY

MM Kapnos 3ayapA
BukTOopoBumY

UM Kapnos 3ayapA
BukTOpoBu®Y

MM Kapnos 3ayapA
BukTopoBu4

UM Kapnos 2ayapa
BukTOpoBuMHY

UM Kapnos 2ayapa
BukTOpoBu®Y

27.07.2020

30.07.2020

12.08.2020

25.08.2020

07.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

20.09.2020

25.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

NmyuwecTtso, ABmxnmoe
MMYLLLEeCTBO

TC, ABmXKnMoe nMmyLLecTBo

TC, ABmxnmoe nmyLLecTso

NmywecTso, OBv>Xxnumoe
MMYLLLECTBO

TC, OBnmxnmoe nmyLecTeo

TC, ABMW>XNMOE NMyLLECTBO

TC, ABMWXKNMOE NMyLLECTBO

TC, ABMWXKMMoe NMyLLecTBO

TC, ABmXKnMoe nmyLLecTBo

TC, ABmxnmoe nmyLLecTso

TC, OBnxnmoe nmyLecTeo

TC, OBnmxnmoe nmyLecTeo

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



