Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Карпов Эдуард Викторович 002735					
						10.01.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
к20-1060	ИП Карпов Эдуард Викторович	03.07.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная			
к20-1061	ИП Карпов Эдуард Викторович	03.07.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная			
к20-1062	ИП Карпов Эдуард Викторович	03.07.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная			
к20-1063	ИП Карпов Эдуард Викторович	03.07.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная			
к20-1065	ИП Карпов Эдуард Викторович	09.07.2020	Имущество, Движимое имущество	Рыночная			
к20-1067	ИП Карпов Эдуард Викторович	12.07.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная			
к20-1070	ИП Карпов Эдуард Викторович	17.07.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная			
к20-1073	ИП Карпов Эдуард Викторович	18.07.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная			
κ20-1074	ИП Карпов Эдуард Викторович	22.07.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная			
к20-1075	ИП Карпов Эдуард Викторович	23.07.2020	Имущество, Движимое имущество	Рыночная			

к20-1082	ИП Карпов Эдуард Викторович	27.07.2020	Имущество, Движимое имущество	Рыночная
к20-1084	ИП Карпов Эдуард Викторович	30.07.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная
к20-1095	ИП Карпов Эдуард Викторович	12.08.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная
к20-1103	ИП Карпов Эдуард Викторович	25.08.2020	Имущество, Движимое имущество	Рыночная
к20-1104	ИП Карпов Эдуард Викторович	07.09.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная
к20-1107	ИП Карпов Эдуард Викторович	09.09.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная
к20-1109	ИП Карпов Эдуард Викторович	09.09.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная
к20-1111	ИП Карпов Эдуард Викторович	09.09.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная
к20-1117	ИП Карпов Эдуард Викторович	20.09.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная
к20-1119	ИП Карпов Эдуард Викторович	25.09.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная
к20-1120	ИП Карпов Эдуард Викторович	30.09.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная
к20-1124	ИП Карпов Эдуард Викторович	30.09.2020	ТС, Движимое имущество	Рыночная